АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  22.07.2016
	№  436

О внесении изменений в постановление
администрации г. Струнино от 05.05.2016г.
 № 262 «О  создании комиссии по проверке
готовности  объектов жилищно-
коммунального хозяйства и социальной
сферы к отопительному сезону в 2016-2017 г.г.
Об утрате силы постановления № 336
 от 15.05.2015 г.»
В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести в  постановление администрации г. Струнино от 05.05.2016 г.        № 262  « О создании комиссии по проверке готовности объектов готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону в 2016-2017 г.г. Об утрате силы постановления № 336 от 15.05.2015 г.» следующие изменения:

   1.1. Вывести из состава комиссии по проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону в 2016-2017 г.г. : Комолова Николая Аркадьевича.
   1.2. Ввести в  состав комиссии по проверке готовности объектов             жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону в 2016-2017 г.г.:

  - Чернова Юрия Вениаминовича - Генерального директора ООО «Стройресурс»

   - Представителя Ростехнадзора по Владимирской области (по согласованию).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы местной администрации                                                 Е.Н.Рябова